MoanucaH umMdpoBon NOANUCHIO:

Moyawesa EkaTepuHa ViBaHOBHa

W.o. anpekTopa, O=

DN: OU=

FAMNQOY CO "™HHXT"", CN

Moyvawesa ExkatepuHa MiBaHoBHa,

pu_tech_nnht_nkb@63.edu.ru

OcHoBaHuve: A noaTeepxaaro

OTOT AOKYMEHT

E=

Lara: 2025.11.27 16:19:01+04'00'
Foxit PDF Reader Bepcus: 12.1.2

PacnonoxeHwe:

7T

CeeneHust 0 pesyJbTarax Ipuema

(heccnoHAEHOTO 00pa3oBaHUs C

, NEPEBOJIa, BOCCTAHOBJICHHA W OTYUCICHHUA CTYACHTOB IIO KaXXIO0U CHCHHUAJIBHOCTU CPEAHETO IIPpO

pa3IMYHBIMU YCIOBUAMMU IIpueMa B nepuog ¢ 27.11.2025 ¢

JAUDA X19H4IrdLed0gRdg0
XIIHIBII HHMHBERNO Q0 Wedosouor
ol BLOONW eH ‘IORh‘0d-1r0)

(@l N N
GOLKI0IQ XITHLOOW
HHUHRHOHINOOR XITHLOXII01Q
1oho BE XIIWAduoHeHUP
XBLOOW eH ‘I'9h 08-110)] . , .
BLOXI 019 0JOHAIredoTa(
HHMHEHOH.INO0R XITHLOXIT01Q
Lohd eE XI9WoAduoHeHU D
XBLOOW BH  I'Oh  0€-I0Y]
1 1 1
dd 90109940 HOLOKIT0IQ
UHUHRHOHINOOR XITHLOXII01Q
1oho BE XIIWAdHoHRHUP
. _ N = N
XBIOOW eH i) 08-110)] A VS A
i)
‘OHHOI'AOHBLOOY
1 1 1
i)
‘OHAIOURL()
1 1 1
(MMHEBLIGIOH XIIHILULIALOE
HUUhHIRH udur) IEMHELI9LON
IWIIHIILUIALOE Waod o |em 0
go11reg XI9HHedQRH BWINAD BEKHIOd)) ©) el
m 1 on 1
JAUDA X19H4IrdLeg0ERdQ0
XI9HLBIT HHMHEERNO 90 Wedogoior
ol BLOSN BH ‘Iroh‘wond] |
1 — 1
FOLIKITOIQ XITHLOOW
HUMHEHOHINO0R XITHLOXII01Q
Lohd BE oMIWoAdroHEHH(
BLOOW BH ‘Iroh‘Wond] |
1 1 1
BLOXII01Q OJoHdIrRdorad
HHMHEHOH.INO0R XITHLOXII01Q
1oho BE J1amoAduonenu@
BLOSN BH ‘Iroh‘wondy |
1 1 1
®d F0ILMOLQAO E0LIKI0IQ
HUHMHEHOH.INO0® XITHLOXI0IQ
Loh0 € JMIWOAdHOHEHU(
BLOOW BH "IrOh‘WoHd] | _ %
= o g = o o : )
E E X E
=,25 T | .88 T |E 5 &%
=® =® xR
sEE2: £ | 225 £ |Egz it
£E35868 3| 2888 3|25 g3
Ex g = 2 = EE 7 =S 2 = Q = a
—_ 0 g = o 0H3a = o C &N © mo
—Zx%fg8a Helmgfsa He|mgfEgFH
ol E2EEoR2S|ldgpEEOoR2RS|ladE 2T 5 R
n1o23(hodi/HIO0HIIBUIIAID = m = M Z 2 M w..m o 5 m Z 2 M Wm S m S 3 w1
g ) 0 O g 0 O X
OMHEHOHOWHEH " dou on O O te) on X ©O O ") © v 2O
fum TR 85353580t nEREE8c|2E28EAETS




OTpaciisim)

15.02.17 MoHTax,
TEXHIHYECKOE
o0cIity)XuBaHue,
IKCIUTyaTanust 1
PEMOHT
MIPOMBIILICHHOTO
obOopynoBanus (1o
OTpaciisim)

25

3,95

50

15.02.14
OcHarenue
CpeaCTBaMH
aBTOMAaTH3aIIN
TEXHOJIOTHYECKUX
MPOIECCOB U
TIPOU3BOJICTB T10
oTpacism

82

15.02.18
TexHnueckas
IKCILTyaTalus 1
o0cCITy>)KHBaHHE
POGOTH3HPOBAHHO
IO MPOHU3BOJICTBA
(o oTpacsim)

25

3,98

25

18.02.06
Xumuueckas
TEXHOJIOTHS
OpraHNYECKUX
BEIICCTB

122

18.02.14
Xumuueckas
TEXHOJIOTUS
TPOU3BOJICTBA
XAMHYECKUX
COEIMHEHNI

40

3,89

40

18.02.09
[epepaboTka
He(TH U Ta3a

35

444

109

55

18.02.12
Texnonorus
aHAJUTHYECKOTO
KOHTPOJISI

25

4,28

90




XHUMHYECKUX
COEIMHEHNH

23.02.07
TexHuueckoe
o0CITy)KHUBaHUE H
PEMOHT
JIBUTaTETICH,
CUCTEM U
arperaToB
aBTOMOOUIEH

66

23.02.07

TexHuueckoe
o0CITy>)KHBaHUE U
pEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBI
X CpEZICTB

25

4,01

25

21.02.01
PazpaboTka u
IKCILTyaTaIus
HEe(TAHBIX H
ra30BbIX
MECTOPOXKACHUN

15

3,81

15

27

40.02.04
IOpucnpynennus

27

3,74

52

Bcero IIIICC3

215

47

773

168

HIKPC

15.01.05 Capruk
(pyuHOit 1
9aCTHIHO
MEXaHU3UPOBAHHO
W cBapKu
(HarutaBKm)

25

3,72

50

12

18.01.27
MamusucT
TEXHOJIOTHYECKUX
HacoOCOB U
KOMITPECCOPOB

25

3,69

50

18.01.26
AnmapaTiuk-

25

3,77

71




orieparop
He(TeXIMUYECKOT
0 TIPOU3BOJCTBA

18.01.28
Omneparop
HedTenepepaboTK
u

25

3,98

76

18.01.33

JlaGopanT o
KOHTPOJTIO
KadyecTBa  ChIpbA,
PCaKTHUBOB,
MIPOMEKYTOUHBIX
MIPOIYKTOB,
TOTOBOM
MPOAYKIUH,
OTXOJIOB
IPOU3BOACTBA (IO
OTpacsim)

26

18.01.34

JlabopanT o
KOHTPOJTIO
KadyecTBa  ChIpbA,
PCaKTHUBOB,
MIPOMEKYTOUHBIX
MIPOTYKTOB,
TOTOBOM
MPOAYKIUH,
OTXOJIOB
IpOU3BOACTBA (IO
OTpacsim)

15

4,02

15

Bcero IIINIKPC

115

11

288

28

BCEI'O

330

55

1061

196

Cornacao npukazy Ne 341-ox ot 22.05.2025 1. «O BHeceHHMe WU3MEHEHHU B INpHKa3 MUHHCTepcTBa oOpasoBanHus Camapckoit obmactu ot 17.01.20251 Ne 36-o1 «O0
YTBEPKACHUH MPOGECCHOHATFHBIM 00pa30BaTEIFHBIM OPTaHU3AlUsIM M OPTraHU3allisiM BBICIIET0 0Opa30BaHHsS KOHTPOJBHBIX Idp mpuema rpaxiaH mo npodeccusm u
CHEIUATBHOCTSM ISl 00ydeHus Ha Teppuropur Camapckoil 00macTu 1mo oO6pa3oBaTeIbHBIM IIPOTpaMMaM CpeIHEro NpodecCHoHaIpHOro 00pa30BaHus 3a CYET OI0HKETHBIX
accurHoBanuii Oroxera Camapckoit oonactu Ha 2025 -2026 yueOHBIH roa»



		2025-11-27T16:19:01+0400
	Почашева Екатерина Ивановна
	Я подтверждаю этот документ




