

Сведения о результатах приема, перевода, восстановления и отчисления студентов по каждой специальности среднего профессионального образования с различными условиями приема в период с 27.11.2025 г

отраслям)											
15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	25	-	-	2	3,95	-	-	50	-	-	2
15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств по отраслям	-	-	-	-	-	-	-	82	-	-	6
15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства (по отраслям)	25	-	-	2	3,98	-	-	25	-	-	2
18.02.06 Химическая технология органических веществ	-	-	-	-	-	-	-	122	-	-	7
18.02.14 Химическая технология производства химических соединений	40	-	-	-	3,89	-	-	40	-	-	-
18.02.09 Переработка нефти и газа	35	-	-	4	4,44	-	-	109	-	-	55
18.02.12 Технология аналитического контроля	25	-	-	-	4,28	-	-	90	-	-	-

химических соединений											
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	66	-	-	6
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	25	-	-	5	4,01	-	-	25	-	-	5
21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	15	-	-	6	3,81	-	-	15	-	-	27
40.02.04 Юриспруденция	-	-	-	27	3,74	-	-	-	-	-	52
<b>Всего ППССЗ</b>	<b>215</b>	-	-	<b>47</b>		-	-	<b>773</b>	-	-	<b>168</b>

### ППКРС

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	25	-	-	6	3,72	-	-	50	-	-	12
18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров	25	-	-	-	3,69	-	-	50	-	-	2
18.01.26 Аппаратчик-	25	-	-	-	3,77	-	-	71	-	-	1

оператор нефтехимического производства											
18.01.28 Оператор нефтепереработки	25	-	-	2	3,98	-	-	76	-	-	6
18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реагентов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)	-	-	-	-	-	-	-	26	-	-	4
18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реагентов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)	15	-	-	3	4,02	-	-	15	-	-	3
<b>Всего ППКРС</b>	<b>115</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>288</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>28</b>
<b>ВСЕГО</b>	<b>330</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>55</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1061</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>196</b>

Согласно приказу № 341-од от 22.05.2025 г. «О внесение изменений в приказ министерства образования Самарской области от 17.01.2025г № 36-од «Об утверждении профессиональным образовательным организациям и организациям высшего образования контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения на территории Самарской области по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области на 2025 -2026 учебный год»